PATRACHAR VIDYALAYA (DTE-5000005) DIRECTORATE OF EDUCATION GOVT. OF NCT OF DELHI

GURU TEG BAHADUR NAGAR, DELHI-110009

Ref. No.: PV/2025-26/127

Date: 18 07 2025

Final Dates for Document Verification Without Late Fee for the Students Who Applied for Online Admission to Class X & XII at Patrachar Vidyalaya Under the NIOS Curriculum (Session 2025-26)

All candidates who have applied for Online Admissions to Class X and Class XII under the NIOS Curriculum at Patrachar Vidyalaya are hereby informed that, irrespective of the document verification date mentioned on their Application Form, they are required to report for document verification on any of the following dates: 21.07.2025, 22.07.2025, 23.07.2025, 24.07.2025 and 25.07.2025 from 10:00 AM to 05:00 PM.

Candidates must bring all original documents physically, two photos alongwith a set of photocopies for verification of documents. It is mandatory to complete the admission process within this specified period in order to avoid the imposition of late fee.

Candidates reporting after 25.07.2025 shall be solely liable for the payment of any late fee imposed. Accordingly, all applicants are hereby strongly advised to adhere to the prescribed schedule and ensure the timely completion of all admission formalities.

Note: Admission will not be confirmed without successful completion of the document verification process.

बिना विलंब शुल्क के दस्तावेज़ सत्यापन की अंतिम तिथियाँ उन विद्यार्थियों के लिए जिन्होंने सत्र 2025–26 के लिए एनआईओएस पाठ्यक्रम के अंतर्गत पत्राचार विद्यालय में कक्षा 10वीं एवं 12वीं में ऑनलाइन प्रवेश के लिए आवेदन किया है

जिन सभी विद्यार्थियों ने पत्राचार विद्यालय के अंतर्गत NIOS पाठ्यक्रम के तहत कक्षा 10वीं एवं 12वीं में ऑनलाइन प्रवेश के लिए आवेदन किया है, उन्हें सूचित किया जाता है कि उनके आवेदन पत्र में उल्लिखित दस्तावेज़ सत्यापन तिथि चाहें कोई भी हो, उन्हें प्रातः 10:00 बजे से शाम 05:00 बजे के मध्य निम्नलिखित में से किसी भी तिथि को दस्तावेज सत्यापन हेतु अनिवार्य रूप से उपस्थित होना होगा: 21.07.2025, 22.07.2025, 23.07.2025, 24.07.2025 तथा 25.07.2025।

अभ्यर्थियों को दस्तावेज़ सत्यापन के समय स्वयं भी मूल प्रमाण-पत्रों, दो फोटो के साथ उनकी एक फोटोकॉपी सेट भी साथ लानी अनिवार्य है। प्रवेश प्रक्रिया को इस निर्धारित अवधि के भीतर पूर्ण करना आवश्यक है ताकि विलंब शुल्क से बचा जा सके।

25.07.2025 के पश्चात दस्तावेज़ सत्यापन हेतु रिपोर्ट करने वाले अभ्यर्थी पर लगाए गए किसी भी विलंब शुल्क के लिए अभ्यर्थी स्वयं उत्तरदायी होंगे। अतः सभी अभ्यर्थियों को निर्देशित किया जाता है कि वे निर्धारित कार्यक्रम का पालन करें एवं समय-सीमा के भीतर प्रवेश संबंधी समस्त औपचारिकताएँ पूर्ण करें।

Note: दस्तावेज सत्यापन प्रक्रिया सफलतापूर्वक पूर्ण किए बिना प्रवेश की पुष्टि नहीं की जाएगी।

Patrachar Vidyalaya